ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.01.2019                                                                                                                       № 6

с. Топчиха
О решении «О внесении изменений в Порядок предоставления главе Топчихинского района Алтайского края ежегодного оплачиваемого отпуска, утвержденный решением районного Совета депутатов от 20.06.2017 № 21»
В связи с изменением структуры Администрации района, руководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, Топчихинский районный Совет депутатов решил:
1. Принять решение «О внесении изменений в Порядок предоставления главе Топчихинского района Алтайского края ежегодного оплачиваемого отпуска, утвержденный решением районного Совета депутатов от 20.06.2017 № 21».
2. Направить указанный нормативный правовой акт главе района для подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления.

Председатель районного Совета депутатов                                         С.Н. Дудкина
НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ, ПРИНЯТЫЙ
ТОПЧИХИНСКИМ РАЙОННЫМ СОВЕТОМ ДЕПУТАТОВ

	О внесении изменений в Порядок предоставления главе Топчихинского района Алтайского края ежегодного оплачиваемого отпуска, утвержденный решением районного Совета депутатов от 20.06.2017 № 21

1. Внести в Порядок предоставления главе Топчихинского района Алтайского края ежегодного оплачиваемого отпуска, утвержденный решением районного Совета депутатов от 20.06.2017 № 21, изменение, заменив в пункте 1.7. слова «Распоряжения о замене ежегодного оплачиваемого отпуска или его части денежной компенсацией подписываются первым заместителем главы Администрации района» на слова «Распоряжения о замене ежегодного оплачиваемого отпуска или его части денежной компенсацией подписываются управляющим делами Администрации района».

2. Обнародовать настоящий нормативный правовой акт в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
Глава района
          Д.С. Тренькаев

с. Топчиха

24.01.2019
№ 3-рс